
План јавних набавки за 2016. годину 
Градска Управа Града Сомбора

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Градске 
управе града Сомбора

26.2.2016

Измена број: 404-47/2016-IX 11.8.2016
Измена број: 404-66/2016-IX 5.9.2016
Измена број: 404-85/2016-IX 20.10.2016
Измена број: 404-99/2016-IX 10.11.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

523.513.718

добра 33.833.666

1.1.1 2/2016 3/2016отворени поступак 4/2016Електрична енергија 8749000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Поступак завршен 18.04.2016. године

1.1.2 2/2016 3/2016отворени поступак 4/2016Набавка полуподземних контејнера за одлагање 
комуналног отпада

7744000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Поступак обустављен - Након спроведеног отвореног поступка јавне набавке, а у фази стручне оцене понуда, Управа за капитална улагања АПВ је дописом број 136-031-
6/2016-03-121 од 11.07.2016. године, обавсетила Град Сомбор да су у току активности Ребаланса буџета Управе, те да сагледавањем садашњег стања, као и сагледавањем и креирањем
 будућих реалних потреба, средства нису обезбеђена те је из тих разлога поступак обустављен.

1.1.3 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Опремање противградне службе - набавка 
противградних ракета за потребе Града Сомбора

1666667

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Поступак завршен 25.07.2016. године

1.1.4 9/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Гориво 3624000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

1.1.5 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Рачунари и рачунарска опрема 833333

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 11.08.2016. године

1.1.6 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Канцеларијски материјал 2000000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

1.1.7 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Тонери и рибони 2384000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

Страна 1 од 6Датум штампе: 15.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.8 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Набавка возила 3666666

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 06.07.2016. године

1.1.9 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Репрезентација 2166000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

1.1.10 9/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Поклони 1000000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

услуге 63.433.667

1.2.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Персонална асистенција 4800000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 15.04.2016. године

1.2.2 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Контрола плодности пољопривредног земљишта 3000000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

1.2.3 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Мониторинг параметара животне средине на 
територији града Сомобора

1666666,67

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 25.04.2016. године

1.2.4 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Осигурање зграда, возила, радника, здравствено 
осигурање, осигурање остале опреме и 
одговорности према трећим лицима

1610000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 12.04.2016. године

1.2.5 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Услуге информисања јавности, радио и ТВ преноси 1458000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 20.06.2016. године

1.2.6 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Опремање противградне службе - накнада за рад 2916666,67

1.2.7 9/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Израда Пројектне документације у вези 
безбедности саобраћаја

1083333,33

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

1.2.8 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Угоститељске услуге 1749000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

Страна 2 од 6Датум штампе: 15.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.9 2/2016 3/2016отворени поступак 4/2016Одржавање објеката 8500000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 30.05.2016. године

1.2.10 4/2016 5/2016отворени поступак 6/2016Премер пољопривредног земљишта у државној 
својини и атарских путева

7500000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 02.08.2016. године

1.2.11 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Услуге пољочуварске службе 20833333,34

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

1.2.12 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге обезбеђења објекта 1000000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 25.04.2016. године

1.2.13 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Елаборат о постојању економске оправданости за 
одређивање проширења подручја Слободне зоне 
Апатин

1400000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - нова јавна набавка

1.2.14 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Сузбијање амброзије хемијским путем на територији
 Града Сомбора

4166666,67

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Нова јавна набавка

1.2.15 11/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Усклађивање и допуна постојеће пројектно техничке
 документације са Законом за изградњу водоводне 
мреже у Дорослову, обликована по партијама

1000000

Измена број: 404-99/2016-IX; усвојена: 10.11.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.16 11/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Израда пројектно техничке документације за 
потребе озакоњења спортске хале "Мостонга", 
обликована по партијама

750000

Измена број: 404-99/2016-IX; усвојена: 10.11.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

радови 426.246.386

1.3.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Израда отресишта на атарским путевима на 
подручју града Сомбора

3333333

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 20.06.2016. године

Страна 3 од 6Датум штампе: 15.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.2 3/2016 4/2016отворени поступак 5/2016Санација и појачано одржавање атарског пута 
Шапоње крак 3

7333333

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 26.07.2016. године

1.3.3 3/2016 4/2016отворени поступак 5/2016Реконструкција моста Чешка ћуприја 20833333

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Јавна набавка у току

1.3.4 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Израда подстицајних, превентивних и санационих 
програма и пројеката везано за животну средину

833333

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Поступак обустављен

1.3.5 8/2016 9/2016отворени поступак 10/2016Ревитализација музеја Батинске битке 5999997,6

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

1.3.6 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Текуће одржавање - молерски радови и материјал 1050000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

1.3.7 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Текуће одржавање - паркетарски радови у 
канцеларијама и лакирање паркета у услужном 
центру

916666,67

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

1.3.8 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Текуће одржавање - столарски радови и материјал 1666666,67

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Завршено 07.06.2016. године

1.3.9 8/2016 9/2016отворени поступак 10/2016Изградња школског полигона за обуку ризичних 
учесника у саобраћају

9166667

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Измена датума за спровођење поступка

Измена број: 404-66/2016-IX; усвојена: 5.9.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Исправка процењене вредности јавне набавке

1.3.10 8/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Санација и појачано одржавање атарског пута 
Сретићев салаш, Станишић

833333,33

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Нова јавна набавка

1.3.11 8/2016 9/2016отворени поступак 10/2016Ревитализација постојећих ветрозаштитних 
појасева

8333333

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Нова јавна набавка

Страна 4 од 6Датум штампе: 15.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.12 8/2016 9/2016отворени поступак 10/2016Технолошки пројекат за дезинфекцију воде за пиће 
мешовитим дезифектантом произведеним 
процесом електролизе воденог раствора соли на 
месту потрошње у Кљајићеву

9899000

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена услед усвајања ребаланса буџета Града Сомбора - Нова јавна набавка

1.3.13 9/2016 10/2016отворени поступак 11/2016Изградња канализације отпадних вода блок 45 и 23 327000848

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Нова јавна набавка

1.3.14 8/2016 9/2016отворени поступак 10/2016Замена филтера на водоводу у Бездану 5230752

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена услед усвојеног ребаланса буџета Града Сомбора - Нова јавна набавка

1.3.15 9/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Изградња котларнице у прихватном центру 
"Шикара"

2585587

Измена број: 404-66/2016-IX; усвојена: 5.9.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.16 10/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Партерно уређење комплекса за привремени 
смештај миграната у прихватном цетру "Шикара"

2677250

Измена број: 404-85/2016-IX; усвојена: 20.10.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се спроводи ради збрињавања миграната у прихватни центар

1.3.17 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Набавка радова на санацији ОШ "Никола 
Вукичевић" у Сомбору

19652950

Измена број: 404-85/2016-IX; усвојена: 20.10.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се спроводи ради санације ОШ "Никола Вукичевић" у Сомбору а на основу одоврених средстава Канцеларије за управљање јавним улагањима, у складу са 
Пројектом.

1.3.18 11/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Радови на санирању и уређењу неактивних гробаља
 путем јавних радова

4900000

Измена број: 404-99/2016-IX; усвојена: 10.11.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 5 од 6Датум штампе: 15.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Славица Сузић

Овлашћено лице:

Хелена Роксандић Мусулин

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-47/2016-IX; усвојена: 11.8.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016
Измена се врши услед доношења Одлуке о Првом ребалансу одуке о буџету Града Сомбора за 2016. годину

Измена број: 404-66/2016-IX; усвојена: 5.9.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016
Измена се врши услед непланираног додавање набавке мале вредности. Јавна набавка се спроводи ради збрињавања азиланата у прихватни центар.

Измена број: 404-85/2016-IX; усвојена: 20.10.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016
У складу са  чланом 51. Закон о јавним набавкама ( Сл.Гласник РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), а услед планирања нових јавних набавки доноси се Трећа измена и допуна плана јавних набавки 
за 2016. годину

Измена број: 404-99/2016-IX; усвојена: 10.11.2016; план: План јавних набавки Градске управе града Сомбора од 26.2.2016
У складу са  чланом 51. Закон о јавним набавкама ( Сл.Гласник РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), а услед планирања нових јавних набавки, врши се четврта измена и допуна плана јавних набавки 
Градске управе града Сомбора за 2016. годину

Страна 6 од 6Датум штампе: 15.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


